
CAMPEONATO NACIONAL CLUBES
DUATLO CROSS 

DUATLO ABRANTES – JOÃO CAMPOS

PERCURSOS

22 de Julho 2018
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CNClubes Duatlo Cross Abrantes 2

CAMPEONATO NACIONAL CLUBES
DUATLO CROSS
Duatlo de Abrantes – João Campos

Partida Secretariado

Parque Transição Zona Recuperação

Meta WC



3

4900m

2 X

19400m 

2 X

2450m

1 XCORRIDA CICLISMO CORRIDA

CNClubes Duatlo Cross Abrantes     Percurso 1ª Corrida             Início 2ª Volta

CAMPEONATO NACIONAL CLUBES
DUATLO CROSS
Duatlo de Abrantes – João Campos
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4900m

2 X

19400m 

2 X

2450m

1 XCORRIDA CICLISMO CORRIDA

CNClubes Duatlo Cross Abrantes          Percurso Ciclismo           Voltas

CAMPEONATO NACIONAL CLUBES
DUATLO CROSS
Duatlo de Abrantes – João Campos
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4900m

2 X

19400m 

2 X

2450m

1 XCORRIDA CICLISMO CORRIDA

CNClubes Duatlo Cross Abrantes       Percurso 2ª Corrida

CAMPEONATO NACIONAL CLUBES
DUATLO CROSS
Duatlo de Abrantes – João Campos


